禹州市农机购置补贴进展情况汇报
[bookmark: _GoBack]
根据《河南省2018--2020年农业机械购置补贴实施指导意见》的通知，《禹州市农业农村局   禹州市农业机械管理局   禹州市财政局关于做好2020的农机购置补贴工作的通知》（禹农机【2020】12号）要求，结合我市实际情况，采取有力措施，认真抓好、管好、用好农机购置补贴资金。现将补贴工作进展情况汇报如下：
2020年我市农机购置补贴资金共计932.216万元，第一批于7月10日前办理结束，进入结算状态，受益农户169户，补贴机具202台套，使用资金129.889万元，相关手续材料已递交市财政部门。第二批于9月28日办理结束，受益农户228户，补贴机具297台，使用资金197.939万元，正在进行结算相关手续整理。剩余资金755.388万元，2020年第三批已办理农户31户，补贴机具40台，使用资金40.445万元，剩余563.943将继续实施，做到应补尽补。

禹州市农机局
2020年11月13日